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کامیار-اولین نشانه های مخدوش شدن آرای 
انتخاباتی در آمریکا با مطرح شدن ایده نقش  
روسیه در نتیجه انتخابات سال 2016 که 
به پیروزی انتخاباتی ترامپ انجامید،آشکار 
شد.البته در چند سال گذشته از این اتهام 
برای کنترل مناسبات دولت ترامپ با روسیه 
و مهار خودسری های او  بهره بــرداری می 
شد.این روز ها هم مجدد از مداخله خارجی در 
انتخابات پیش روی ریاست جمهوری آمریکا 
سخن به میان می آید و ایــن موضوع نشان 
دهنده شدت بی اعتمادی به سازوکار های 
انتخاباتی آمریکاست.یک مقام بلندپایه آمریکا 
اعــام کرد بــزرگ ترین نگرانی وی مداخله 
خارجی در شمارش آرا در روز بعد از برگزاری 
انتخابات است.بیل ایوانیا رئیس مرکز ملی 
ضد اطاعات و امنیت آمریکا گفت در حالی 
که نگرانی هایی درباره مداخله روسیه ، چین ، 
ایران و دیگر کشورها در انتخابات وجود دارد ، 
نگران روز برگزاری انتخابات است.وی افزود: 

بازیگران خارجی ممکن است از بدافزارها و 
دیگر حمات سایبری برای اختال در روند 
تحویل ، شمارش و انتقال آرا استفاده کنند.
امــا دیــروز رئیس جمهور آمریکا به مطلبی 
اشــاره کرد که می تواند نتیجه انتخابات در 
آمریکا را کاما در هاله ای از ابهام فرو برد.
رئیس جمهور آمریکا هشدار داد اعام نتایج 
انتخابات ریاست جمهوری سوم نوامبر در 
این کشور ممکن است هفته ها یا ماه ها به 
طول انجامد. به گزارش خبرگزاری فرانسه ، 
دونالد ترامپ حتی گفت: » هرگز نباید انتظار 
داشته باشید که شمارش آرا همان روز سوم 
نوامبر انجام شود و  به نظر من ممکن است 
هفته ها ، مــاه ها یا شاید هم هرگز نتوانیم 
متوجه شویم این انتخابات چگونه پایان می 
یابد. « این خبرگزاری در توجیه این سخنان 
ترامپ به » نگرانی ها درباره این که رای گیری 
ــد بــرگــزاری انتخابات  پستی در آمریکا رون
ــد« ،  ــرار ده را در ایــن کشور تحت الشعاع ق

اشــاره کرد.بر اساس این گــزارش » احتمال 
شمارش کند 50 میلیون آرای پستی نگرانی 
ها را دربــاره بروز بحران سیاسی در آمریکا و 
چالش های قانونی که ممکن است اعام نتایج 
انتخابات ریاست جمهوری را به تعویق بیندازد 
دوچندان کرده اســت.« اما با توجه به اعام 
نتیجه بسیاری از نظر سنجی ها درباره کاهش 
اقبال مردم آمریکا به ترامپ این اظهارات می 
تواند بیانگر این باشد که رئیس جمهور آمریکا 
قصد ندارد قواعد بازی انتخاباتی در آمریکا 
را بپذیرد و به آن تن بدهد.ترامپ همچنین 
ادعا کرد:  دموکرات ها به منظور دستکاری در 
نتایج انتخابات از رای گیری پستی در نتیجه 
شیوع ویروس کرونا حمایت کرده اند.اما وی 
اعــام کــرد: » یک مشکل سیستماتیک نیز 
وجود دارد و برای این 51 میلیون رای پستی 
آمادگی وجود نــدارد. کشور دچار آشفتگی 
خواهد شد و این معضلی بسیار جدی برای 
دموکراسی خواهد بــود.« به باور بسیاری از 
کارشناسان،اگر ترامپ بتواند در این 70 روز 
مانده به انتخابات رأی گیری پستی را برهم 
بزند، خواهد توانست وضعیت انتخاباتی خود 
را تا حد قابل توجهی ترمیم کند، زیرا در این 
صورت، دموکرات ها در شهرهای بزرگی مثل 
ترس  خاطر  به  سانفرانسیسکو  یا  نیویورک 
حوزه های  به  شد  نخواهند  حاضر  کرونا  از 

رأی گیری بروند.

پلوسی دیوانه رئیس جمهور می شود!	 
نمایندگان  مجلس  رئیس  پلوسی،  نانسی 
آمریکا در سلسله مراتب قدرت در آمریکا بعد از 
مایک پنس، معاون رئیس جمهور، در جایگاه 

بعدی جانشینی ریاست جمهوری قرار دارد. 
طبق تئوری که دونالد ترامپ مطرح کرده، 
در صورتی که رئیس جمهور جدید تا پایان 
دوره ریاست جمهوری فعلی دونالد ترامپ 
در 20 ژانویه، ریاست خود را آغاز نکند طبق 
الزام اصاحیه بیستم قانون اساسی آمریکا 
نانسی پلوسی به جایگاه ریاست جمهوری 
می رسد. دونالد ترامپ که با طرح رای گیری 
پستی همگانی در جنگ است طی اظهاراتی 
در شــورای سیاست ملی 2020 افــزود: من 
نمی دانم چه اتفاقی قرار است بیفتد. می دانید 
یک نظریه وجود دارد مبنی بر این که اگر تا 
پایان سال نتوانید انتخابات را تکمیل کنید 
نانسی پلوسی دیوانه رئیس جمهور خواهد 

شد. شما به درستی آن را می دانید.

نمی خواهند واکسن کرونا به انتخابات 	 
برسد

ترامپ همچنین  در پیامی توئیتری مدعی 
شد که برخی مخالفانش عمداً به دنبال ایجاد 
تأخیر در روند مهار کرونا هستند و قصد دارند 
انتخابات  از  قبل  تا  کرونا  واکسن  تولید  از 
ریاست جمهوری آمریکا در سوم نوامبر ]13 
ــان[ جلوگیری کنند.او نوشت: »دولــت  آب
پنهان یا اشخاص دیگری در سازمان غذا و 
ــازی  داروی آمریکا کار شرکت های داروس
برای آزمایش کردن واکسن ها و روش های 
درمانی روی افراد را بسیار دشوار کرده اند. 
مشخص است که آن ها امیدوارند پاسخ ]مهار 
کرونا[ را تا روز سوم نوامبر به تأخیر اندازند. 
باید روی سرعت و نجات دادن جان مردم 

تمرکز شود.« 

کرونا وسورپرایزهای ترامپ 

70  روز به انتخابات آمریکا مانده است.معمولا روسای 
جمهور مستقر از فرصت ماه قبل انتخابات برای ارائه 
برگ برنده خود استفاده می کنند که به آن »سورپرایز 
اکتبر« می گویند اما همان گونه که در چهارسال 
اخیر هم شاهد بوده ایم، هر روز و هر لحظه می توان 
انتظار شگفتانه تازه ای از ترامپ داشت.فرمان های 
جدید اقتصادی او یکی از همان سورپرایزهاست.
فرمانی که در قالب بسته ای اقتصادی شامل تمدید 
پرداخت کمک هزینه بیکاری، حمایت از مستاجران 
و تمدید مهلت پرداخت وام دانشجویی می شود. تنها 
به موجب یکی از این برنامه ها بناست آمریکایی های 
کم درآمد و آن هایی که بیکار شده  اند، همچنان تا 
سال آینده، هفته ای 400دلار کمک هزینه  دریافت 
کنند. این کمک افزون بر کمک های ایالتی است که 
بیکاران پیش از این می گرفتند. برای آمریکایی های با 
درآمد کمتر از صدهزار دلار در سال نیز تا پایان امسال 
معافیت مالیاتی تمدید خواهد شد. به نظر می رسد 
که ترامپ قواعد بازی پشت میز تجارت را به خوبی 
آموخته وکارکرد 400دلار و تاثیر  معیشت روزانه را 
می فهمد،اومی داند شاخص ملموسی که نقش بسیار 
اساسی در تعیین برنده انتخابات ریاست جمهوری 
در آمریکا ایفا می کند شاخص »وضعیت اقتصادی« 
اســت.حــداقــل 70درصـــد مــردم آمریکا زندگی 
paycheck to Paycheck یا همان زندگی سر به 
سر دارند.ساختارهای حمایت کننده اجتماعی- 
اقتصادی وبه خصوص خانواده هم بسیار محدود و  
ضعیف هستند یا اصا وجود ندارند .400دلار برای 
بخش زیادی از مردم آمریکا سرنوشت ساز است زیرا 
اگر قسط یا اجاره پرداخت نشود، بدون تشریفات 
خاصی و بدون معطلی طی یکی دو هفته کارتن خواب 
می شوند و گرسنه می مانند .تعداد زیادی از مردم 
آمریکا نیز به علت دیرکرد در پرداخت اجاره با خطر 
از دست دادن خانه و کاشانه خود مواجه اند. سی ان 
ان دیروز گزارش می داد که 40 میلیون آمریکایی 
در آستانه بی خانمان شدن قرار دارند.یعنی بدترین 
بحران مسکن درتاریخ این کشور .اما بسته اقتصادی 
ترامپ که با فرمانش به رغم مخالفت دموکرات ها 
جنبه قانونی نیز گرفته است،عما مانع از تخلیه 
اجباری خانه ها به علت پرداخت نشدن به موقع اجاره 
خواهد شد.حالا حساب کنید شهروند آمریکایی 
مستأصل و مستاجر و وام دار، اگر هم از ترامپ متنفر 
باشد، اما ادامه زندگی اش را  به همین 400دلار 
وکمک های مالی وابسته بداند، هنگام رفتن پای 
صندوق، منافع و بقای زندگی اش را از شخصیت 
ــژاد پرست وناتوان از مدیریت  جنجالی،منفور ،ن
بحران کرونا یعنی ترامپ مهم تر می داند.بنابراین 
فضای آرای عمومی- public vote - تحت تاثیر قرار 
خواهد گرفت،هر چند سیستم خاص و منحصر به 
فرد انتخابات ریاست جمهوری در آمریکا مبتنی بر 
مجموع آرای کالج الکترال و نه آرای مستقیم مردم 
است که این جا هم نباید فراموش شود رئیس جمهور 
آمریکا بازی با پول را به خوبی بلد است .چندوقت پیش 
ترامپ با قوم وخویش بازی دختر و دامادش را که هر 
دو مشاور او هستند، به عنوان اعضای شورایی به نام 
 Council to Reopen( شورای بازگشایی آمریکا
America Panel( که وظیفه بررسی بازگشایی 
مشاغل تعطیل شده بر اثر کرونا و تصمیم گیری برای 
وضعیت اقتصاد و کسب و کار آمریکا را بر عهده دارد، 
منصوب کرد.تصویب بسته مالی)484میلیاردی( 
این شورا که در ایالت ها توزیع می شود نیز دست 
ترامپ را پر می کند.بدشانسی دموکرات ها این است 
که شرکت  های ورشکسته در بحران کرونا، نیازمند 
حمایت های مالی دولــت هستند.  ظاهراً  حدود 
70درصد این بودجه در اختیار شرکت های بزرگ 
قرار خواهد گرفت.آیا شرکت های بزرگ، در ایالت 
ها، تاثیری بر روی الکترال ها نخواهند داشت؟! 
توزیع پول بین موسسات اقتصادی  در ایالت ها برای 
رضای خدا نخواهد بود، الکترال های ایالتی نمی 
توانند خارج از منفعت موسسات اقتصادی ایالتی 
بیندیشند.بنابراین ترامپ باید رای بیاورد! چون 
منافع تعیین کنندگان رئیس جمهور را پیشاپیش 
تامین کرده است!حال 484میلیارددلار به بدهی  
23 تریلیون دلاری  آمریکا و کسری بودجه آن اضافه 
شودهم بشود اما شخص ترامپ نگران افزایش 
این بدهی  یا کسری بودجه نخواهد بود،  به ویژه 
وقتی این پول به دست آن شرکت هایی برسد که 
بر الکترال ها تاثیرگذارند!خاصه آن که گرچه 
ماهیت سیال انتخابات،  درهم تنیدگی سه بحران 
اساسی ناشی از شیوع کرونا، سقوط قیمت نفت 
وسقوط شاخص اشتغال درآمریکا و قدرت تخریب 
بالای جریان سیاسی و بدنه اجتماعیِ حامی ترامپ 
به همراه نقش تعیین کننده گروه مردد و باتکلیف 
رای دهندگان همگی از عوامل پیچیدگی خاص 
و غیرقابل پیش بینی بــودن انتخابات در ایالات 
متحده به خصوص در شرایط کنونی محسوب می 
شوند اما به نظر می رسد قبل از سورپرایز اکتبر نیز 
باید بازهم در انتظار شگفتانه های زیادی از طرف 
ترامپ غیرقابل پیش بینی  باشیم چراکه به طور 
سنتی انتخابات ریاست جمهوری در آمریکا متاثر از 
کسب و کار و معیشت روزمره مردم این کشور است.
این نوبت بازی تعیین مستاجر کاخ سفید، دیدنی 

تر خواهد بود.

تحلیل روز

ائتلاف آمریکایی پایگاه التاجی را تحویل ارتش عراق داد 

بصره دوباره در آشوب 
ائتاف بین المللی موسوم به »ضد داعش« به سرکردگی 
آمریکا اعام کرد که سایت های آموزشی پایگاه »التاجی« در 
شمال بغداد را به ارتش عراق تحویل داده است. سایت های 
ــروز در اختیار ارتــش عــراق قرار  ــوزش پیشرفته که ام آم
گرفته است، 347 میلیون دلار ارزش دارد. پایگاه هوایی 
التاجی عراق در 80 کیلومتری شمال شهر بغداد، پایتخت 
این کشور قرار دارد و طی ماه های گذشته هدف حمات 
خمپاره ای و موشکی ناشناس قرار گرفته است. این پایگاه 
میزبان نیروهای ائتاف آمریکا طی سال های گذشته 
بود. از آغاز سال جاری میادی، ائتاف بین المللی ضد 
داعش، شش پایگاه نظامی را به نیروهای عراقی تحویل 
داده است. این در حالی است که »دونالد ترامپ« رئیس 
جمهور آمریکا اواخر هفته گذشته در نشست خبری مشترک 
با »مصطفی الکاظمی« نخست وزیر عراق در کاخ سفید، 
مدعی شد که تعداد بسیار کمی از نیروهای آمریکا در عراق 
باقی مانده اند که ظرف سه سال آینده از این کشور خارج 
می شوند. قطعنامه پارلمان عراق مبنی بر الزام دولت این 
کشور به اخراج نیروهای آمریکایی، محور اصلی فشارهای 
مخالفان الکاظمی بر دولت اوست. این جریانات به ویژه پس 
از عملیات تروریستی فرودگاه بغداد ، حضور نیروهای آمریکا 
در عراق را نامشروع و نقض حاکمیت ملی این کشور به شمار 
آورده اند. در مقابل، اگرچه مصطفی الکاظمی همواره بر 
پیگیری برنامه خروج قانونی نیروهای ائتاف از عراق تأکید 
کرده، اما به نظر می رسد تمایل چندانی به اجرای سریع 
این قطعنامه ندارد.پیش از این، تامر بدوی، تحلیل گر امور 
عراق با اشاره به علل تمایل نداشتن الکاظمی برای خروج 
کامل نیروهای آمریکایی از عراق  گفته بود: دولت مصطفی 
الکاظمی با خروج کامل نیروهای خارجی موافق نیست، 
چراکه این تصمیم منجر به تضعیف تاش ها برای نبرد با 
داعش و همچنین تقویت نفوذ ایران و متحدانش خواهد شد. 
الکاظمی آگاه است که رابطه نامتوازن با آمریکا، تضعیف 
دولتش را به همراه دارد. باید توجه داشت که الکاظمی از 

نیرویی در پارلمان که حامی وی باشد، برخوردار نیست 
بنابراین فضای محدودی برای مانور در اختیار دارد.از 
سوی دیگر، مدتی است که شهر »بصره« واقع در جنوب 
عراق آبستن تحولات مختلفی است. ساکنان این شهر در 
اعتراض به وضعیت اقتصادی دست به برگزاری تظاهرات 
زدند و خواستار بهبود وضعیت معیشتی خود شدند. اما آن 
چه در این میان موجب شد نگاه ها به »بصره« دوخته شود، 
سلسله اتفاقاتی بود که در گیر و دار اعتراضات مردمی به 
وقوع پیوست.در گیر و دار اعتراضات مردمی بود که برخی با 
اقدامات خود تاش کردند اوضاع امنیتی در جنوب عراق را 
برهم بزنند. این افراد، اقدامات تخریبی را در دستور کار خود 
قرار دادند و با یورش به مقر احزاب و جریان های سیاسی به 
تخریب ساختمان های مقر این احزاب اقدام کردند. اما این 
همه ماجرا نیست، چراکه در این میان شماری از فعالان 
اجتماعی نیز توسط افراد مذکور در شهر بصره هدف قرار 
گرفتند و ترور شدند.  در همین حال، موج سواری رسانه 
های بیگانه به ویژه رسانه های سعودی ازجمله »العربی« 
و »الحدث« بر حوادث بصره مسئله ای نیست که بتوان به 
سادگی از کنار آن عبور کرد. این رسانه ها در واقع حوادث 
بصره را به عنوان دستاویزی برای ضربه زدن به حشد شعبی 
و تسویه حساب های سیاسی با این گروه مقاومتی، قرار 
داده اند.با گذشت صد روز از تشکیل دولت الکاظمی، 
معترضان عراقی می گویند که شاهد اقدام قابل ماحظه ای 
از سوی دولت برای پاسخ گویی به مطالبات شان نبوده اند. 
مطالباتی که مهم ترین آن ها بهبود سطح خدمات رسانی، 
اقدام برای ایجاد فرصت های شغلی و پیگیری پرونده فساد 
و کشته شدن تظاهرات  کنندگان است.در چنین شرایطی، 
دولــت و فرماندهی عملیات مشترک عــراق بارها بر حق 
تظاهرات و اعتراض مسالمت آمیز مردم در استان های 
مختلف تاکید کرده اند اما هم در بغداد و هم در استان بصره، 
این اعتراض ها به خشونت کشیده شد و شماری از معترضان 

کشته شدند. 

تکرار ادعاها درباره وضعیت سلامتی رهبر کره شمالی 

اون به کما رفته است؟ 
به دنبال انتشار پیام یکی از مقامات 
پیشین کره جنوبی در شبکه های 
حال  وخامت  بر  مبنی  اجتماعی 
»کیم جونگ اون« رهبر کره شمالی، 
بار دیگر شایعات و گمانه زنی ها 
دربــاره این موضوع در شبه جزیره 
ــالا گرفته اســت.شــایــعــات از آن  ب
جا شــروع شد که یکی از مقامات 
پیشین کره جنوبی به نام »چانگ 
سونگ مین« که از او به عنوان یکی 
از نزدیکان »کیم دائه جونگ« رئیس 
جمهوری فقید کره جنوبی نام برده 
ــرده بــود وضعیت  ــا ک می شــود ادع
جسمی رهبر کره شمالی مناسب 
ــای خود  ــرای ادع نیست.وی که ب
به یک منبع موثق اما بدون نام در 
چین استناد کــرده گفته است که 
رهبر کره شمالی در کما بسر می 
بــرد.ایــن شایعات در حالی است 
که رهبر کره شمالی سه روز پیش 
یعنی روز چهارشنبه گذشته سالم 
و سرحال در نشست مجمع عمومی 
کمیته مرکزی حزب کارگران کره 
شرکت  یانگ  پیونگ  در  شمالی 
کرده بود.هفته گذشته نیز منابع 
خبری کــره جنوبی مدعی شدند 
ــره شمالی بخشی از  کــه رهــبــر ک
به دلیل فشار  را  اختیارات خــود 
کــاری به »کیم یو جونگ«  خواهر 
کوچک تــرش سپرده است.طرح 
رهبر  سامتی  با  مرتبط  شایعات 
کــره شمالی در حالی اســت که تا 

کنون مقامات این کشور یا حتی کره 
جنوبی که وضعیت همسایه شمالی 
را رصد می کنند واکنشی در این 
باره نشان نداده اند.ابتدای خرداد 
کیم   « نیافتن  حضور  نیز   امسال 
جونگ اون« رهبر کره شمالی برای 
حدود سه هفته در انظار عمومی، 
بار دیگر شایعاتی را درباره وضعیت 
ــن رهــبــر جـــوان کــه به  سامتی ای
غیبت های گاه و بیگاه عادت دارد 
مطرح کرد. او بعد از 22 روز در یک 
مراسم عمومی شرکت کرد تا به این 
شایعات پایان دهد.کیم پیش از آن 
شایعات نیز چندین بار به مدت بیش 
از 20 روز از انظار عمومی غایب 
شده بود . او در ابتدای سال جاری 
میادی پس از آن که در 25 ژانویه 
در یک کنسرت که به مناسبت سال 
نو در »پیونگ یانگ« برگزار شده بود 
شرکت کــرد، به مدت سه هفته از 
انظار غایب بود تا این که رسانه های 
دولتی از بازدید وی از مقبره پدرش 
در پیونگ یانگ در روز 16 فوریه 
خبر دادنــد.طــولانــی ترین غیبت 
کیم در انظار عمومی در سپتامبر 
2014 بود،  هنگامی که او به مدت 
40 روز به طور بی سابقه ای ناپدید و 
دوباره نمایان شد، آژانس اطاعاتی 
کره جنوبی  بعد اعام کرد که پای 
راست وی به خاطر خارج کردن یک 
»کیست«مورد عمل جراحی قرار 

گرفته است.

ــر یـــک روزنـــامـــه  ــت ــی ت
فـــــرانـــــســـــوی »لـــــو 
 Le  ( تـــــلـــــگـــــرام« 
ــق  Télégramme(»اف
ــه بـــخـــش  ــ ــ ــت ــ ــ ــس ــ ــ ب
هــواپــیــمــایــی«»تــوقــف 
جــهــانــگــردی، اثـــرات 
ــادی،  ــصـ ــتـ رکــــــود اقـ

ــاری که جابه جایی ها را کاهش می دهد،  دورک
محدودیت های زیست محیطی و ... بازگشت 
پاندمی )کرونا(. آیا بخش هواپیمایی می تواند 
ــاره برخیزد؟ به عقیده برخی کارشناسان،  دوب
طولانی شدن بحران به طور دایم فعالیت را مختل و 

شغل ها را حذف می کند.« 

پیشخوان بین الملل 

  دکتر حامد رحیم پور
international@khorasannews.com

عینک متعلق به مهاتما گاندی، رهبر و قهرمان 
استقال هند در یک حراجی در بریتانیا به قیمت 
ــروش رسید.خانه حراج  ــزار پوند به ف 260 ه
بریستول با اعام این خبر یادآور شد که مهاتما 
گاندی این عینک را احتمالا به عنوان تشکر از یک 

عمل خوب و نیکو هدیه داده بود.

برخاف انتخابات 2016 که رقبای سیاسی و 
زنانی که مورد تعرض ترامپ قرار گرفته بودند، 
چالش دونالد برای رسیدن به کاخ سفید بودند، 
این بار خانواده او به جنگ رئیس جمهور آمریکا 
رفته اند. پس از کتاب افشاگرانه »مری ترامپ« 
درباره عمویش دونالد ترامپ که در روز اول انتشار 
۹50 هزار نسخه فروخت، حالا »مرین ترامپ 
بری«، خواهر رئیس جمهور آمریکا گفته است که 
دونالد ترامپ فردی »بی رحم« و »دروغگو« است. 
»مرین« در سخنانی که واشنگتن پست به فایل 
صوتی آن دست یافته می گوید:  دونالد ترامپ به 
هیچ اصولی باور ندارد. او فقط می خواهد رای 
دهندگانش را راضی کند. او هیچ اصولی ندارد.

»امین حطیط« تحلیل گر مطرح سیاسی نظامی 
لبنان با انتشار یک پست توئیتری به سخنان اخیر 
سید حسن نصرا... دبیر کل حزب ا... لبنان و 
ساقط شدن یک پهپاد صهیونیستی اشاره کرد.
وی نوشت: وعده های سید مقاومت مانند همیشه 
راست بود و تهدیدات عملی شد.سید مقاومت به 
دشمن صهیونیستی فهماند که مقاومت لبنان به 
تجاوزهای هوایی آن پاسخ می دهد و جلوی این 
تجاوزها می ایستد. مقاومت لبنان روز گذشته 
همین کار را هم کرد. یک فروند پهپاد اسرائیلی بعد 
از ورود به حریم هوایی لبنان ساقط شد.مقاومت 
به مقابله خود با دشمن ادامه داده و بر ثابت ماندن 
معادله بازدارندگی و قوانین درگیری که خود 

تعیین می کند تاکید دارد.

در پی انتشار خبر »تجاوز گروهی« 30 صهیونیست 
به یک دختر نوجوان 16ساله اسرائیلی در هتل 
اشغالی  سرزمین های  ساکنان  اقامتش،  محل 

تجمعات اعتراضی برگزار کردند.

کوبیدن بر طبل 
تقلب انتخاباتی 
ترامپ: ممکن است هفته ها ، ماه ها یا شاید 

 هم هرگز نتوانیم متوجه شویم انتخابات 
چگونه پایان می یابد! 

قاب بین الملل 

چهره روز 

در پی ادامــه اختاف بر سر تصویب بودجه 
دولــت رژیــم صهیونیستی یک روز مانده به 
موعد تعیین شده برای تصویب آن، وزیر جنگ 
ایــن رژیــم به شــدت از نخست وزیر اسرائیل 
نــشــان دهنده  انتقاد کـــرد، مسئله ای کــه 
فروپاشی دولت ائتاف است. پایگاه عبری 
والا  نیزدر این باره گزارش داد: در صورتی 
که دو حزب اصلی حاضر در ائتاف دولتی 
یعنی حزب لیکود )نتانیاهو( و حزب آبی و 
سفید )گانتس( تا 24 ساعت آینده دربــاره 
تصویب بــودجــه 2021 بــه تــوافــق نرسند، 
کنست به طور خودکار منحل می شود و صحنه 

سیاسی اسرائیل به سمت و سوی برگزاری 
انتخابات چهارم حرکت می کند.بنی گانتس، 
وزیر جنگ رژیم صهیونیستی و نخست وزیر 
تناوبی در دولــت ائتافی اسرائیل شامگاه 
شنبه در سخنانی تاکید کرد که اسرائیل در 
آستانه اعام برگزاری دور تازه انتخابات است، 
چراکه بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل 
خواستار این مسئله به دلایل شخصی است. 
به گفته وی، درصورتی که این اتفاق رخ دهد 
خسارتی بزرگ خواهد بود،چون من مشکلی 
برای دستیابی به یک راه حل برای تصویب 
بودجه ندارم اما جز دلایل شخصی توجیهی 

برای موضع نتانیاهو نمی بینم. گانتس گفت: 
دلایل شخصی مذکور مربوط به پرونده های 
اتهام نتانیاهو است و همه رهبران اسرائیل 
باید عاقانه عمل کنند زیرا در صورت برگزاری 
انتخابات جدید در معرض جنگ داخلی قرار 
خواهیم گرفت. وی تصریح کرد: نتانیاهو به 
عنوان نخست وزیر از خودش بپرسد که برای 
تاشی  چه  جدید  انتخابات  نشدن  برگزار 
کرده است؟ نتانیاهو به بند ویژه موعد مقرر در 
توافق برای تصویب بودجه پایبند نبوده است.

همزمان،»رینا متسلیخ« تحلیل گر اسرائیلی 
 12 کانال  خبری  پایگاه  در  یادداشتی  در 
تلویزیون رژیم صهیونیستی، نوشت: دولت 
فعلی کاما تکه تکه شده و در اجــرای هیچ 
یک از وعده های خود موفق نبوده است، این 
دولــت در دو عرصه مهم یعنی مهار بحران 
کرونا و بهبود وضع معیشتی و اقتصادی کاما 
شکست خورده، با این شرایط بهتر است هر  
چه زودتر  این دولت  کنار رفته و دولت جدیدی 

روی کار آید.

24ساعت سرنوشت ساز برای تل آویو 
اختلاف درباره طرح بودجه و احتمال فروپاشی دولت اسرائیل افزایش یافته است 

نمای روز 

توئیت روز


